die iudicii filios deus dedigna-
 bis agnoscere: Et illud i Sa-
 lomone qd scriptu est: no ne-
 gligenter sed cu gratia dei sol-
 licitudine ac timore debemus
 audire. Qui oburat inqt aut
 sua ne audiat lege: oratio eius
 erit execrabilis. Debet p̄ans
 ipse audire deū: q̄ vult exaudi-
 ri a dō. Mā qua frōte vult vt
 deus eū exaudiat: quez in tñi
 despicit: vt eius p̄cepta legere
 diffimulet: Et illud quale est
 fratres mei qd nonnulli xp̄ia-
 ni q̄ peius est aliquotiens et
 clerici qñ iter acturi sunt: pa-
 nem ⁊ vinū ⁊ oleū ⁊ diuer-
 sas sibi ip̄ensas ordināt p̄pa-
 rari. Et cū tanta vniuersūq̄
 in terrendo itinere p̄parat vñ
 vinat caro sua: quare libellus
 legere non curat: vñ hic ⁊ in
 eternū reficiat aia sua. Et enī
 duos ipse hoīs beas: vñ vñ
 interio: ē ad imaginē dei factū
 ⁊ aliū exteriorē: em de limo ter-
 re formatū. Ille tñ sollicitudi-
 nez p̄ corpo: e quod in sepul-
 chro vermibus deno:atū est
 habere videmur: interio: ē ve-
 ro hoīem qui ad imaginem
 dei factus est tanq̄ vite man-
 cipium sine pabulo verbī dei
 fame ⁊ siti cruciari cognoscit

nam in tñi deū negligit: vt
 in se imaginē ipsius despiciat
 ⁊ contēnat. Hoc ergo fratres
 carissimi sapienter vtiliter co-
 gitantes q̄tum possum⁹ e cio-
 sis fabulis ⁊ detractionib⁹ ac
 scurrilitatibus cunctis finem
 studeamus iponere: ⁊ totis
 viribus de impedimentis mun-
 di istius fugiendo aliquas ho-
 ras querere in q̄bus p̄ salute
 aīe nostre o:ationi vel lectio-
 ni possimus insistere: vt i no-
 bis impleatur qd scriptum est.
 Qui docti fuerint fulgebūt si-
 cut stelle in p̄petuas eterna-
 tes. Qd ipse p̄itare dignet q̄
 cum patre ⁊ spiritu sancto vi-
 nit ⁊ regnat deus in secula se-
 culorū. Amen.

**De vanitate huius seculi
 sermo, 59.**

In hac vita posui fra-
 tres ita agite: vt cum
 hinc migraveritis ⁊
 caro vestra cepit deno:ari in
 sepulchro: aīa o:nata bonis
 opibus cū sanctis oībus iete-
 tur in celis. Retrahat vos a
 tualis opibus vel peccatis in-
 teritus eorū quos p̄uistis.
 Attendite calamitates: confi-
 derate diuitū sepulchra: vel
 eorū q̄ añ tpa vobiscū erant

qd sunt: nel qd fuerit: nel qd
eis dicitur vl' cupiditas seculi p
fuerint. Ecce nihil ex eis nisi
soli cineres remanserit. Qui
si modo loq' peccant hec vo/
bis diceret: Ut quid infelices
tamli p: o seculi vanitate di/
scarnis: Ut qd vos crimi/
nibus & vitiis repletis: Cōsi/
derate oia vestra: & vel sic vo/
bis horreat cupiditas & mūc/
ra vestra. Quod vos estis &
nos sumus: & quod sumus
vos eritis. Itaq; oia fratres
carissimi solite considerate:
pēfate: & hoc cōsiderantes ex/
pānescite: diē mortis ante ocu/
los semp' ponite: ad emēdati/
onē q̄m̄m̄ potestis festinate
Molite negligere q̄ vos pi/
denis peccātes sustineat q̄ q̄s
to dicitur expectat vt emēde/
tis: tanto grauius iudicabit si
neglexerit. Si forte putatis
q̄ finis mūdi tardius veni/
et vel suū cōsideret finē: ecce
dnuū libēter ac incūditunc
morat' homo in mūdo: mūl/
taq; in longa tēpora disposuit
agēdas: repente rapitur i mo/
te: & et iproniso auferē a co/
pore. Sed ille ē beat' q̄ sp̄ il/
lā habuit ante oculos: & festi/
nauit i illa hora mortis para